Product Name: Stacy's® Multigrain Pita Chips WGR Bulk

Serving Size: 1.0 oz

Grains Based on Grams of Creditable Grains

Doesthis product meet the Whole Grain-Rich Criteria: M

Product Code: 74902

Date: 01/01/2025

Doesthis product contain non-creditable grains. M <3.99¢9
- Grams of
Exhibit A Group (A - f . Gram Standard of :
Description of Creditable Grain Ingredient 1) the Product Clrnedr'te%ti)gtergn Creditable Grain per Credlt?'g)lleébx)mount
Belongs To gortion (/_E’) oz Equivalent (B)
Enriched Wheat Flour Group B 95049 16.00g 0.5937 0z eq.
Multigrain Whole Grain Blend Group B 0.35¢g 16.00g 0.0218 0z eq.
Whole Wheat Flour Group B 15.05¢ 16.009 0.9406 oz eqg.
Total Grains Based on Grams of Creditable Grains Creditable Amount: 1.50 oz eg.

Meal Pattern Contribution Statement

I certify that the above information is true and correct and that a 1.0 oz ounce serving of the above product

(ready for serving) provides 1.50 oz equivalent Grains when prepared according to directions.

I further certify that non-creditable grains are not above 0.24 o0z eq. per portion. Products with more than

0.24 oz equivalent or 3.99 grams for Groups A-G or 6.99 grams for Group H of non-creditable grains may not
credit towards the grain requirements for school meals.

Signature

Rachel Huber, MPH, RDN

Printed Name

PepsiCo Foodservice Dietitian

Title

972-334-4789

Phone Number

DISCLAIMER: The Product Formulation Statement (PFS) Workbook can be used by manufacturers to develop certified PFS
documents. However, documents developed and printed using the PFS Workbook does not constitute approval by USDA.
Please note, USDA DOES NOT approve manufacturers’ PFS documents.




Stacy's Pita Chips Multigrain 16 Oz

GTIN: 00028400740876 | UPC: 028400740876
NET CONTENT: 16 Ounce | PRODUCT ID: 00028400740876

For every batch of STACY’S pita chips and crisps, the STACY’S brand devotes up to 14 hours to

bake them up right. Why so long? Because that’s just how long it takes to reach perfection. And who

are we to mess with that?

FEATURES & BENEFITS
* 15g Whole Grain per 1 oz Serving (Whole Grains Council Stamp)
* Made with real pita bread, baked for crunchiness
* Baked, no artificial colors/flavors, Non-GMO Project Verified, no MSG
* Low Saturated Fat - 5g Of Total Fat Per 1 Oz Serving

INSTRUCTIONS

» Ready to Eat

ALLERGENS
» Contains Wheat Ingredients.

Nutrition Facts

16 servings per container
Serving size  About 9 chips (28g)
|

Amount per serving

Calories 130

% Daily Value*
Total Fat 59 6%
Saturated Fat 0.5g 3%
Trans Fat Og
Polyunsaturated Fat 1g
Monounsaturated Fat 3.5¢g

Cholesterol O0mg 0%
Sodium 190mg 8%
Total Carbohydrate 199 7%

Dietary Fiber 2g 7%

Total Sugars less than 1g
Includes less than1g Added Sugars 2%
Protein 3g

|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 10mg 0%
Iron 1mg 4%
Potassium 70mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient
in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.

Brand Owner
Brand Name
Manufacturer

Volume

Minimum Life Span (days)

From Arrival:

01/01/2025

PepsiCo Inc. Brand Owner

Stacy's
Frito-Lay
.175 Cubic foot

From Production: 182

Storage & Handling Temperature

Minimum: 35 °F Maximum: 85 °F
Origin
Region: Country: US

INGREDIENTS: Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour
(Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate,
Riboflavin, Folic Acid), Sunflower Oil And/Or Canola Qil, Stone
Ground Whole Wheat Flour, Organic Cane Sugar, And Less
Than 2% Of Sea Salt, Wheat Gluten, Rye Flour, Whole Grain
Rye Flakes, Yeast, Whole Flaxseeds, Whole Grain Corn Grits,
Whole Grain Hulled Barley Flakes, Whole Grain Oats, Malted
Barley Flour, Rye Sour, Salt, Whole Grain Hulled Millet, Whole
Grain Cracked Wheat, Rye Malt, Whole Grain Wheat Flakes,
Spices, Ascorbic Acid (Antioxidant), And Rosemary Extract
(Antioxidant).

CONTAINS WHEAT INGREDIENTS.

MAY CONTAIN SESAME INGREDIENTS.

Weight
GTIN L | B Gl Hx W x D <9 Ti x Hi
Level ltem(s) Net Gross
7.688 x 16.25 x 7.49
00028400749022|Case| 6 oeg L% 16 pona | [49 | 6x4
00028400740876 | Each 1 12.927x85x2.786 | 16 1146 ounce
nches Ounce

Product formulation, packaging and promotions may change. For current information, refer to packaging. Information may also differ from
package labels because of the limited space on some packages.
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